
Golub-Dobrzyń, dn. 06.09.2024 r. 
WO.271.3.2024 

 
Zamawiający: 
Gmina Miasto Golub-Dobrzyń 
ul. Plac 1000-lecia 25 
87-400 Golub-Dobrzyń 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (numer ogłoszenia:  
2024/BZP 00455903/01 z dnia 2024-08-13). 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 

I. Dla części II zamówienia (Ubezpieczenia komunikacyjne) jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń SA 

ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

REGON: 016029008 
 

W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta otrzymała 
najwyższą łączną ilość punktów na podstawie kryteriów określonych w SWZ, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty 
ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 

II. Dla części III zamówienia (Ubezpieczenie NNW członków OSP) jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń SA 

ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

REGON: 016029008 
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta otrzymała 
najwyższą łączną ilość punktów na podstawie kryteriów określonych w SWZ, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty 
ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
Dla części II zamówienia: 
 

Nr oferty Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 

– 
waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowa
ne klauzule 
dodatkowe 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptow
ane klauzule 
dodatkowe 

– 
waga 20 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

2 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA, ul. 

Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

46.293,00 zł 80,00 
6, 8, 9, 10, 11, 

12, 13 
10,80 90,80 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW, 

Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Regionalne, ul. Łęczycka 35, 

85-737 Bydgoszcz  

58.527,00 zł 63,28 
6, 7, 8, 10, 11, 

12, 13 
12,80 76,08 

 
Dla części III zamówienia: 
 

Nr oferty Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 

– 
waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowa
ne klauzule 
dodatkowe 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptow
ane klauzule 
dodatkowe 

– 
waga 20 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 



1 

Balcia Insurance SE z siedzibą 
w Rydze (LV-1010) przy ul. K. 

Valdemara 63, Łotwa, 
działająca w Polsce w ramach 

oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą 

Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce, 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 

Warszawa 

4.617,00 zł 35,04 6, 12 4,00 39,04 

2 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA, ul. 

Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

2.022,00 zł 80,00 6, 9 4,00 84,00 

 
 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Jednocześnie nadmieniam, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie realizacji przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta w 
terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 
 
 
 
 


		2024-09-06T11:30:45+0200
	Piotr Paweł Kowalczyk




